tando que aceptan la herencia, se reconocen entre
si sus derechos hereditarios, y además a la ciu-
dadana CRISTIAN BELEN GONZALEZ DE LEON
como Albacea de la sucesión quien a su vez pro-
cederá a formar el inventario de los Bienes. En
cumplimiento de los artículos (881) ochocientos
ochenta y uno y (882) ochocientos ochenta y dos
del Código de Procedimientos Civiles vigente en el
Estado se publica el presente aviso en uno de los
periódicos de los de mayor circulación en el
Estado, por (2) dos veces de (10) diez en (10) diez
días.

LICENCIADO FEDERICO GARZA ARIZPE
TITULAR DE LA NOTARÍA PUBLICA 134

[...]

SIONES Y CON INTERVALO DE DIEZ DÍAS UNA
PUBLICACION NOTARIAL, EN EL PERIÓDICO
EL PORVENIR, CONVOCANDO A LAS PER-
SONAS QUE SE CREAN CON DERECHO A LA
HERENCIA A FIN DE QUE ACUDAN A DEDUCIR-
LO dentro del término legal, Lo anterior con funda-
mento en lo dispuesto por el artículo 882
ochocientos ochenta y dos del Código de
Procedimientos Civiles vigente en el Estado.

LIC. MARIA MAGDALENA CERVANTES
LOZANO

NOTARIO PÚBLICO SUPLENTE 
NÚMERO 133 Y DEL PATRIMONIO 

FEDERAL
CELM700722-RAA.

(20 y 2)

PUBLICACIÓN NOTARIAL
Con fecha 27 de Enero de 2026, mediante

[...]

carácter de Única y Universal Heredera y Albacea
de dicha sucesión, manifestando que acepta la
herencia y reconoce los derechos hereditarios y el
carácter de Albacea que le fue conferido, expre-
sando que procederá a formular las Operaciones
de Inventario y Avalúo. Con fundamento en el
artículo 882- ochocientos ochenta y dos del
Código de Procedimientos Civiles del Estado, doy
a conocer las anteriores manifestaciones medi-
ante esta publicación que se hará por dos veces
de 10-diez en 10-diez días en el periódico "El
Porvenir" que se edita en la Ciudad de Monterrey,
Nuevo León.

[...]

tando que aceptan la herencia, se reconocen
entre si sus derechos hereditarios, y además la
ciudadana ELODIA CANTU MARTINEZ como
Albacea y Ejecutor testamentario de la suce-
sión quien a su vez procederá a formar el inven-
tario de los Bienes. En cumplimiento de los
artículos (881) ochocientos ochenta y uno y
(882) ochocientos ochenta y dos del Código de
Procedimientos Civiles vigente en el Estado se
publica el presente aviso en uno de los periódi-
cos de los de mayor circulación en el Estado,
por (2) dos veces de (10) diez en (10) diez días.

LICENCIADO FEDERICO GARZA ARIZPE 
TITULAR DE LA NOTARÍA PÚBLICA 134

[...]

y universal heredera, ACEPTANDO la herencia
el cargo de Albacea que se le confiere.
Juárez N.L. a 16 de febrero de 2026

LIC. YADIRA CAROLINA GALVAN GARZA 
NOTARIA PUBLICA NUMERO 101

(20 y 2)

EDICTO
Con esta fecha y en Acta fuera de Protocolo
Número 064/13,538/25 cero sesenta y cuatro
diagonal trece mil quinientos treinta y ocho
diagonal veinticinco, compareció la señores
CESAR AUGUSTO REYES MENDEZ, FER-
NANDO ELEAZAR REYES MENDEZ Y MAR-
GARITA GUADALUPE NELI REYES MENDEZ,
como Únicos y Universales Herederos, así
como Albacea del JUICIO ADMINISTRATIVO
INTESTAMENTARIO A BIENES DE LA
SEÑORA MARGARITA MENDEZ ROA, y del
JUICIO ADMINISTRATIVO TESTAMENTARIO a
BIENES del señor PEDRO REYES
CASTAÑEDA, al señor CESAR AUGUSTO
REYES MENDEZ, y para tal efecto me exhiben
los siguientes documentos: A).- Acta número
4270 cuatro mil doscientos setenta, de fecha 4
cuatro de Mayo de 1995 mil novecientos noven-
ta y cinco, levantada por el Oficial Número 8
ocho del Registro Civil en Monterrey, Nuevo
León, de la que se desprende la Defunción de
la señora MARGARITA MENDEZ ROA, el día 3
tres de Mayo de 1995 mil novecientos noventa